
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.blachownia.bip.net.pl

Blachownia: Budowa remizy OSP w Blachowni

Numer ogłoszenia: 154743 - 2012; data zamieszczenia : 16.07.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Blachowni , ul. Sienkiewicza 22, 42-290 Blachownia, tel. 034 3270409,

3270461.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa remizy OSP w Blachowni.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie robót budowlanych, drogowych i instalacyjnych, tj. budowa budynku remizy Ochotniczej Straży

Pożarnej w Blachowni przy ulicy Plac Wolności 2, 2. Przedmiot zamówienia określony w Rozdziale III pkt. 1

obejmuje wykonanie robót budowlanych, drogowych i instalacyjnych tj.: a) Roboty rozbiórkowe i roboty ziemne, b)

Fundamenty wraz z izolacją, c) Konstrukcje drewniane, d) Ściany murowane, e) Konstrukcje żelbetowe, f)

Obudowa ścian zewnętrznych, g) Pokrycie i odwodnienie dachu, h) Stolarka okienna i drzwiowa oraz bramy

garażowe, i) Podłoża i posadzki, j) Tynki, malowanie i oblicowanie wewnętrzne, k) Instalacja odgromowa, l)

Wewnętrzna sieć elektroenergetyczna, m) Wewnętrzna sieć teletechniczna, n) Wewnętrznej sieci wodociągowej,

o) Wewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej, p) Wewnętrznej sieci elektrycznej, q) Wewnętrznej sieci centralnego

ogrzewania, r) Wewnętrznej sieci wentylacji, klimatyzacji oraz odsysania spalin dla czterech stanowisk

garażowych, s) Przyłącza ciepłowniczego wraz z węzłem cieplnym, t) Przyłącza i zewnętrznej sieci kanalizacji

deszczowej, u) Przyłącza kanalizacji sanitarnej, v) Przyłącza wodociągowego, w) Przyłącze elektroenergetyczne, )

Przełożenie istniejącej sieci elektroenergetycznej i teletechnicznej, y) Prace związane z odtworzeniem nawierzchni

po wykonaniu przyłączy oraz przeniesienie pomnika, z) Wewnętrzne drogi dojazdowe, chodniki oraz plac

manewrowy, 3. Przedmiot zamówienia opisany jest przedmiarem robót, specyfikacją techniczną wykonania i

odbioru robót budowlanych oraz dokumentacją projektową na którą Zamawiający uzyskał ostateczne pozwolenie

na budowę. 4. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych, drogowych i instalacyjnych

opisanych w przedmiarze robót stanowiącym Załącznik Nr 9 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 7 2012-07-16 14:10



Zamówienia, 5. Wymagania Zamawiającego: a. Roboty budowlane należy wykonywać wg Szczegółowej

Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót (SST), stanowiącej Załącznik Nr 10 do niniejszej Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z dokumentacją projektową Zamawiającego stanowiącą Załącznik

Nr 11 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, b. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność

wobec swoich pracowników i osób trzecich za szkody wynikłe w trakcie wykonywania robót budowlanych, c.

Wykonawca zapewni właściwą, jakość i niezawodność wykonanych przez siebie robót budowlanych, d.

Wykonawca udzieli pisemnej, co najmniej 60-miesięcznej gwarancji na wykonane roboty budowlane. e.

Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia na podstawie

wystawionych przez Wykonawcę faktur VAT poprzedzonych protokołem odbioru częściowego i częściowym

kosztorysem powykonawczym, przy założeniu, że wartość wykonanych robót nie przekroczy: - w 2012 roku kwoty

400.000 zł brutto, - w 2013 roku kwoty 1.200.000 zł brutto. Pozostała wartość zamówienia zostanie wypłacona na

podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT poprzedzonej protokołem odbioru końcowego oraz

kosztorysem powykonawczym zatwierdzonych przez Inspektora nadzoru inwestorskiego..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak.

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje możliwość zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy

Pzp, po wykonaniu zamówienia podstawowego, w sytuacji, gdy zajdzie potrzeba wykonania prac

uzupełniających stanowiących przedmiot zamówienia. Wartość zamówień uzupełniających nie przekroczy 50%

wartości zamówienia podstawowego,

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.61.21-8, 45.21.00.00-2, 45.21.61.21-5.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.10.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w

wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 groszy), 2. Wadium wnosi się przed upływem

terminu składania ofert, 3. W przypadku wniesienia wadium w innej formie niż pieniądz dokument należy złożyć w

sekretariacie Urzędu Miejskiego w Blachowni, przed upływem terminu składania ofert, 4. Wadium może być

wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a. W pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy

Zamawiającego: PKO BP S.A. II/O Częstochowa 50 1020 1664 0000 3202 0028 4638 b. W poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, c. W gwarancjach bankowych, d.

W gwarancjach ubezpieczeniowych, e. W poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 7 2012-07-16 14:10



2007 r. Nr 42, poz. 275), 5. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, jeżeli: a. upłynął termin związania ofertą,

b. zawarto umowę w sprawie zamówienia publicznego i wniesiono zabezpieczenie należytego wykonania tej

umowy, c. Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia, a protesty zostały ostatecznie

rozstrzygnięte lub upłynął termin do ich wnoszenia, d. wpłynął wniosek Wykonawcy: - który wycofał ofertę przed

upływem terminu składania ofert, - który został wykluczony z postępowania, - którego oferta została odrzucona. 6.

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a.

odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b. nie wniósł

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c. zawarcie umowy w sprawie zamówienia

publicznego stało się niemożliwe z przyczyn d. leżących po stronie wykonawcy, e. w odpowiedzi na wezwanie, o

którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy - Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25

ust. 1 ustawy - Pzp, lub pełnomocnictw chyba, że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

a. Do oferty będzie dołączony aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2

ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, b. Do oferty będą

załączone dokumenty uprawniające kierownika budowy (robót) do kierowania i nadzorowania robotami

budowlanymi w specjalnościach odpowiadających przedmiotowi zamówienia oraz będą załączone

zaświadczenia, że jest On aktualnym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa i jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie pełnionych funkcji.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W wykazie wykonywanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym

okresie, będzie pokazane przynajmniej jedno zadanie z zakresu budowy budynku użyteczności publicznej

o wartości nie mniejszej niż 2.300.000,00 zł netto z podaniem wartości zadania oraz miejsca i daty

wykonania z załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie. W

przypadku usług wykonywanych obecnie, należy podać wartość usług oraz dokumenty potwierdzające -

odnoszące się do zakresu zamówienia wykonanego przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania.

Podmioty występujące wspólnie składają jeden dokument, gdzie należy wyszczególnić prace wykonane

przez poszczególne podmioty - wzór wykazu stanowi Załącznik Nr 5 do SIWZ,

III.3.3) Potencjał techniczny

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

3 z 7 2012-07-16 14:10



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W wykazie niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, jakimi dysponuje Wykonawca,

który należy załączyć do oferty; Wykonawca wykaże narzędzia i urządzenia, własne i obce (np.

dzierżawione, wylizingowane itp.), które będzie używał przy realizacji zamówienia, przy czym wymaga

się, aby Wykonawca dysponował minimum: koparką i ładowarką lub koparko-ładowarką, spycharką

oraz samochodem skrzyniowym samowyładowczym 3,5÷12 ton, lekkim walcem wibracyjnym lub

zagęszczarką mechaniczną, systemowymi rusztowaniami przyściennymi o powierzchni minimum 200m2,

podnośnikiem montażowym PMH lub podobnym, żurawiem budowlanym o udźwigu 4 ton - wzór wykazu

stanowi Załącznik Nr 7 do SIWZ,

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W wykazie osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, załączonym do oferty,

Wykonawca poda imiona i nazwiska: kierownika budowy, kierowników robót elektrycznych i sanitarnych

oraz pracowników przewidzianych do wykonania zamówienia posiadających uprawnienia do obsługi

maszyn budowlanych oraz posiadających uprawnienia do wykonywania prac tj. operatorów koparki,

ładowarki lub koparko-ładowarki, spycharki, kierowcy samochodu ciężarowego, żurawia budowlanego

wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia oraz posiadanych uprawnień,

przydatnych przy wykonywaniu zamówienia - wzór wykazu stanowi Załącznik Nr 6 do SIWZ,

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca załączy do oferty aktualną polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający,

że jest on ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej - przynajmniej deliktowej - w zakresie

prowadzonej działalności. Każdy z podmiotów występujących wspólnie składa odpowiedni dokument.

Minimalna wartość dokumentu to 3.000.000 zł

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania  warunku  wiedzy  i

doświadczenia,  wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy -  w  tym okresie,  z podaniem ich rodzaju i  wartości,  daty  i  miejsca wykonania oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego,  że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz narządzi,  wyposażenia  zakładu i  urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy  usług  lub

robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi

zasobami

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

4 z 7 2012-07-16 14:10



oświadczenie  na  temat  wielkości  średniego  rocznego zatrudnienia  u wykonawcy  usług  lub  robót

budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat przed upływem

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a w przypadku

gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla

wykonania  zamówienia,  a  także  zakresu wykonywanych przez nie  czynności,  oraz informacją  o

podstawie do dysponowania tymi osobami

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż  3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca nie  zalega z opłacaniem składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż  3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację  z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.  24 ust.  1 pkt  9

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

5 z 7 2012-07-16 14:10



dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu spełniania  warunków  udziału w  postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także

dokumenty dotyczące tego podmiotu w  zakresie wymaganym dla wykonawcy,  określonym w  pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się  o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego

lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym wykonawca  ma

siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania,  jeżeli  w  miejscu  zamieszkania  osoby  lub  w  kraju,  w  którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

6 z 7 2012-07-16 14:10



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę o wykonanie zamówienia publicznego na

warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik Nr 4 do SIWZ, 2. Zakres świadczenia

Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie złożonym w

postępowaniu przez Wykonawcę, 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszczalna jest zmiana

sposobu spełnienia świadczenia przed zawarciem umowy na skutek okoliczności, których nie można było

przewidzieć w chwili wyboru najkorzystniejszej oferty lub zmiany te są konieczne dla Zamawiającego, a

Wykonawca wyraził na nie zgodę, 4. Znamy sposobu spełnienia świadczenia nie mogą dotyczyć zobowiązań

Wykonawcy zawartych w ofercie, które były oceniane w toku postępowania, 5. Zamawiający przewiduje

możliwość zmiany treści umowy w części dotyczącej terminu jej wykonania pod warunkiem spełnienia łącznie

następujących przesłanek: a. Wykonanie umowy w terminie jest niemożliwe z przyczyn, które powstały po

zawarciu umowy, b. Przyczyny te są niezależne od Wykonawcy (np. siła wyższa, konieczność wykonania robót nie

przewidzianych w kosztorysie ofertowym, których wykonanie znacząco wpłynie na wydłużenie terminu wykonania

przedmiotu umowy), 6. Wykonawca poinformuje Zamawiającego o przyczynach powodujących konieczność

przedłużenia umowy niezwłocznie po ich wystąpieniu, 7. Przedłużenie terminu następuje po podpisaniu aneksu.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.blachownia.bip.net.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Blachowni -

pok. 17 ul. Sienkiewicza 22 42-290 Blachownia.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  20.08.2012

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Blachowni - pok. 15 (Sekretariat Urzetu) ul. Sienkiewicza 22 42-290

Blachownia.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

7 z 7 2012-07-16 14:10


